
ZARZĄDZENIE NR 478 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236,1535,1773) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/203/20 Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/203/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXX/211/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 12 stycznia 2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 334 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 stycznia 2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 351 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 26 lutego 2021 r. 

- Uchwałą Nr XXXII/222/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 marca 2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 363 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2021 r. 

- Uchwałą Nr XXXIV/236/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

- Uchwałą Nr XXXV/237/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 maja 2021 r. 

- Uchwałą Nr XXXVIII/251/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 1 lipca 2021 r. 

- Uchwałą Nr XXXIX/255/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 lipca 2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 424 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

- Uchwałą Nr XL/260/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 września 2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 433Wójta Gminy Mieścisko z dnia 28 września 2021 r. 

- Uchwałą Nr XLI/272/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 października 2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 448 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 22 października 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XLII/275/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 października 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XLIII/284/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 9 listopada 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XLIV/296/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 listopada 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XLV/298/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2021 roku 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w wysokości 37.910.614,19 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 33.558.508,19 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie 4.352.106,00 zł.”;; 

2) Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

3) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 882.215,00 zł. 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.380.829,40 zł.”; 

4) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B5983E-DA1A-4939-A0F7-D42A22231416. Podpisany Strona 1



5) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. - Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
119.196,00 zł. oraz dochody z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwoce: 11.861,20 zł. 

- Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki o rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości: 153.754,75 zł”;; 

6) Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 i wynoszą łącznie 180.325,12 zł z tego:  

- Laboratoria przyszłości - 120.300,00 zł.  

- na utworzenie i prowadzenie punktu szczepień 25.344,00 zł. 

- na transport do punktu szczepień 1.000,00 zł. 

- na realizację programu "Wspieraj Seniora" 23.681,12 zł. 

- na realizację promocji szczepień 10.000,00 zł. 

7) Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 określa Załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B5983E-DA1A-4939-A0F7-D42A22231416. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 478 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2021 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 439 676,47 3 364 676,47 3 055 372,47 2 150 608,00 904 764,47 0,00 309 304,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -23 000,00 -13 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 15 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 439 676,47 3 364 676,47 3 065 372,47 2 153 108,00 912 264,47 0,00 299 304,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 188 000,00 188 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 000,00 178 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 976 371,47 2 901 371,47 2 890 071,47 2 090 872,00 799 199,47 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -13 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 15 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 991 371,47 2 916 371,47 2 905 071,47 2 093 372,00 811 699,47 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 278 000,00 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 000,00 291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 405 611,00 405 611,00 405 611,00 0,00 405 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 360,00 10 360,00 10 360,00 0,00 10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 971,00 415 971,00 415 971,00 0,00 415 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 48 704,00 48 704,00 48 704,00 0,00 48 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 844,00 48 844,00 48 844,00 0,00 48 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B5983E-DA1A-4939-A0F7-D42A22231416. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 310 480,00 256 080,00 212 080,00 33 000,00 179 080,00 15 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 480,00 256 080,00 212 080,00 33 000,00 179 080,00 15 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 228 900,00 174 500,00 130 500,00 33 000,00 97 500,00 15 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 900,00 174 500,00 130 500,00 33 000,00 97 500,00 15 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 609 193,79 9 216 851,79 6 696 072,39 5 351 185,00 1 344 887,39 2 275 690,40 245 089,00 0,00 0,00 0,00 392 342,00 392 342,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 185,00 -28 185,00 -7 991,00 -4 635,00 -3 356,00 -20 000,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 185,00 28 185,00 28 185,00 19 342,00 8 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 609 193,79 9 216 851,79 6 716 266,39 5 365 892,00 1 350 374,39 2 255 690,40 244 895,00 0,00 0,00 0,00 392 342,00 392 342,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 651 372,00 6 421 530,00 4 722 364,00 4 146 843,00 575 521,00 1 508 500,00 190 666,00 0,00 0,00 0,00 229 842,00 229 842,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 372,00 -20 372,00 -6 178,00 -4 028,00 -2 150,00 -14 000,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 372,00 26 372,00 26 372,00 19 342,00 7 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 657 372,00 6 427 530,00 4 742 558,00 4 162 157,00 580 401,00 1 494 500,00 190 472,00 0,00 0,00 0,00 229 842,00 229 842,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 1 508 500,00 1 508 500,00 0,00 0,00 0,00 1 508 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 494 500,00 1 494 500,00 0,00 0,00 0,00 1 494 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 190 666,00 190 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -194,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 472,00 190 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 239 620,00 3 239 620,00 3 239 620,00 3 239 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 342,00 19 342,00 19 342,00 19 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 258 962,00 3 258 962,00 3 258 962,00 3 258 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B5983E-DA1A-4939-A0F7-D42A22231416. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 575 191,00 575 191,00 575 191,00 575 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 370,00 -3 370,00 -3 370,00 -3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 821,00 571 821,00 571 821,00 571 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 53 207,00 53 207,00 53 207,00 53 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -337,00 -337,00 -337,00 -337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 870,00 52 870,00 52 870,00 52 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -295,00 -295,00 -295,00 -295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 505,00 5 505,00 5 505,00 5 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 47 358,00 47 358,00 47 358,00 0,00 47 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 158,00 -1 158,00 -1 158,00 0,00 -1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156,00 -156,00 -156,00 0,00 -156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 844,00 12 844,00 12 844,00 0,00 12 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 274 544,00 274 544,00 274 544,00 0,00 274 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 244,00 276 244,00 276 244,00 0,00 276 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -376,00 -376,00 -376,00 0,00 -376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 124,00 10 124,00 10 124,00 0,00 10 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 855,00 5 855,00 5 855,00 0,00 5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 55 950,00 55 950,00 55 950,00 0,00 55 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 960,00 60 960,00 60 960,00 0,00 60 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 520,00 4 520,00 4 520,00 0,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 143 336,00 143 336,00 143 336,00 0,00 143 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -181,00 -181,00 -181,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 155,00 143 155,00 143 155,00 0,00 143 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B5983E-DA1A-4939-A0F7-D42A22231416. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 046,00 3 046,00 3 046,00 0,00 3 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 7 582,00 7 582,00 7 582,00 7 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 556,00 7 556,00 7 556,00 7 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 981 539,00 1 907 039,00 1 286 616,00 1 068 431,00 218 185,00 579 000,00 41 423,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -1 800,00 -607,00 -1 193,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 975 539,00 1 901 039,00 1 286 616,00 1 067 824,00 218 792,00 573 000,00 41 423,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 18 780,00 18 780,00 18 780,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 710,00 18 710,00 18 710,00 18 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 726,00 726,00 726,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -346,00 -346,00 -346,00 0,00 -346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 91 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 672,00 1 672,00 1 672,00 0,00 1 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29,00 -29,00 -29,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 5 449,00 5 449,00 5 449,00 0,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -790,00 -790,00 -790,00 0,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 659,00 4 659,00 4 659,00 0,00 4 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 5 960,00 5 960,00 5 960,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -537,00 -537,00 -537,00 -537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 423,00 5 423,00 5 423,00 5 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B5983E-DA1A-4939-A0F7-D42A22231416. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 28 128,00 28 128,00 28 128,00 0,00 28 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 128,00 28 128,00 28 128,00 0,00 28 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 8 014,00 8 014,00 8 014,00 0,00 8 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 001,00 8 001,00 8 001,00 0,00 8 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 12 429,00 12 429,00 12 429,00 0,00 12 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 442,00 12 442,00 12 442,00 0,00 12 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 223 564,75 212 564,75 183 289,75 97 616,00 85 673,75 16 575,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -448,00 -448,00 -448,00 0,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 448,00 448,00 448,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 564,75 212 564,75 183 289,75 98 064,00 85 225,75 16 575,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 153 754,75 142 754,75 130 054,75 68 578,00 61 476,75 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 754,75 142 754,75 130 054,75 68 878,00 61 176,75 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 59 478,00 59 478,00 59 478,00 59 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 778,00 59 778,00 59 778,00 59 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 810,00 35 810,00 35 810,00 0,00 35 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 510,00 35 510,00 35 510,00 0,00 35 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 46 344,00 46 344,00 46 344,00 25 088,00 21 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -148,00 -148,00 -148,00 0,00 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 344,00 46 344,00 46 344,00 25 236,00 21 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 20 725,69 20 725,69 20 725,69 20 725,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122,26 122,26 122,26 122,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 847,95 20 847,95 20 847,95 20 847,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 544,45 3 544,45 3 544,45 3 544,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,91 20,91 20,91 20,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 565,36 3 565,36 3 565,36 3 565,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 507,33 507,33 507,33 507,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510,33 510,33 510,33 510,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 256,00 13 256,00 13 256,00 0,00 13 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -148,00 -148,00 -148,00 0,00 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 108,00 13 108,00 13 108,00 0,00 13 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B5983E-DA1A-4939-A0F7-D42A22231416. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 310,53 310,53 310,53 310,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,83 1,83 1,83 1,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312,36 312,36 312,36 312,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 598 072,02 1 593 072,02 1 105 387,82 733 914,58 371 473,24 10 000,00 477 684,20 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 598 072,02 1 593 072,02 1 105 387,82 733 944,58 371 443,24 10 000,00 477 684,20 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 78 172,12 73 172,12 62 672,12 49 374,88 13 297,24 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 172,12 73 172,12 62 672,12 49 404,88 13 267,24 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 013,04 1 013,04 1 013,04 1 013,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 043,04 1 043,04 1 043,04 1 043,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 308 035,00 308 035,00 165 662,00 150 585,00 15 077,00 30 000,00 112 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85,00 -85,00 -85,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 035,00 308 035,00 165 662,00 150 670,00 14 992,00 30 000,00 112 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 171 173,00 171 173,00 164 510,00 150 585,00 13 925,00 0,00 6 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85,00 -85,00 -85,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 173,00 171 173,00 164 510,00 150 670,00 13 840,00 0,00 6 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 124 988,00 124 988,00 124 988,00 124 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 072,00 125 072,00 125 072,00 125 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 337,00 337,00 337,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85,00 -85,00 -85,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 986,00 986,00 986,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 987,00 987,00 987,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 398 561,61 473 561,61 400 561,61 16 393,80 384 167,81 60 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 227,00 -10 227,00 -7 227,00 0,00 -7 227,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 227,00 10 227,00 10 227,00 227,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 398 561,61 473 561,61 403 561,61 16 620,80 386 940,81 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 1 398 561,61 473 561,61 400 561,61 16 393,80 384 167,81 60 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 227,00 -10 227,00 -7 227,00 0,00 -7 227,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 227,00 10 227,00 10 227,00 227,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 398 561,61 473 561,61 403 561,61 16 620,80 386 940,81 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B5983E-DA1A-4939-A0F7-D42A22231416. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131,00 131,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226,00 226,00 226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 226,00 15 226,00 15 226,00 15 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 34 073,00 34 073,00 34 073,00 0,00 34 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 073,00 31 073,00 31 073,00 0,00 31 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 246 258,46 246 258,46 246 258,46 0,00 246 258,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 258,46 256 258,46 256 258,46 0,00 256 258,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 227,00 -3 227,00 -3 227,00 0,00 -3 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 573,00 1 573,00 1 573,00 0,00 1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 910 614,19 33 558 508,19 19 114 435,94 9 164 252,24 9 950 183,70 3 212 905,40 11 144 618,20 0,00 0,00 86 548,65 4 352 106,00 4 352 106,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 975,00 -72 975,00 -39 781,00 -17 635,00 -22 146,00 -20 000,00 -13 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 975,00 72 975,00 72 975,00 35 632,00 37 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 910 614,19 33 558 508,19 19 147 629,94 9 182 249,24 9 965 380,70 3 192 905,40 11 131 424,20 0,00 0,00 86 548,65 4 352 106,00 4 352 106,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B5983E-DA1A-4939-A0F7-D42A22231416. Podpisany Strona 7



         Załącznik Nr 2 do  

         Zarządzenia Nr 478 

         Wójta Gminy Mieścisko 

         z dnia 29.12.2021 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2021 roku 

 

Jednostki sektora finansów publicznych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

801 80104 2310   65.000,00 

851 85149 2780   16.575,00 

853 85395 2510 13.640,00   

921 92116 2480 680.000,00   

921 92116 2800   77.000,00 

921 92116 6220   30.000,00 

RAZEM 693.640,00  188.575,00 
 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

010 01008 2830   10.000,00 

754 75412 2820   15.000,00 

801 80101 2590 1.494.500,00   

801 80104 2590 508.000,00   

801 80106 2540 142.093,00   

801 80149 2590 20.110,00   

801 80150 2590 10.100,00   

801 80153 2830 15.887,40   

852 85295 2360   10.000,00 

854 85412 2360   30.000,00 

900 90001 6230   10.139,00 

900 90026 6230   30.000,00 

921 92109 2360   10.000,00 

921 92120 2720   15.000,00 

926 92605 2360   60.000,00 

RAZEM 2.190.690,40  190.139,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B5983E-DA1A-4939-A0F7-D42A22231416. Podpisany Strona 8



         Załącznik Nr 3 do  

         Zarządzenia Nr 478 

         Wójta Gminy Mieścisko 

         z dnia 29.12.2021 r.  

 

Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 

 

Dochody 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4 5 

758 75816 6090 120.300,00 Laboratoria przyszłości 

851 85195 2180 1.000,00 Transport do punktu szczepień 

851 85195 2180 25.344,00 Prowadzenie i utworzenie punktu szczepień 

851 85195 2180 10.000,00 Promocja szczepień 

852 85295 2180 23.681,12 Program „Wspieraj seniora” 

RAZEM 180.325,12  

 

Wydatki  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4 5 

801 80101 6050 120.300,00 Laboratoria przyszłości 

851 85195 4300 1.000,00 Transport do punktu szczepień 

851 85195 4010 20.847,95 

Prowadzenie i utworzenie punktu szczepień 

851 85195 4110 3.565,36 

851 85195 4120 510,33 

851 85195 4710 312,36 

851 85195 4300 108,00 

851 85195 4210 8.000,00 
Promocja szczepień 

851 85195 4300 2.000,00 

852 85295 4010 15.634,96 Program „Wspieraj seniora” 

852 85295 4110 2.692,36 

852 85295 4120 383,04 

852 85295 4210 1.200,00 

852 85295 4300 800,00 

852 85295 4410 2.736,24 

852 85295 4710 234,52 

RAZEM 180.325,12  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B5983E-DA1A-4939-A0F7-D42A22231416. Podpisany Strona 9



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 478 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2021 r.    

 

Dokonuje się następujących zmian w wydatkach: 

 

Dział 750 – Administracja publiczna  

 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zmniejsza się wydatki o kwotę 

10.000,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych – zmniejsza się wydatki o kwotę 10.000,00 zł.  

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zmniejsza się wydatki o kwotę 

18.000,00 zł i zwiększa się wydatki o kwotę 33.000,00 zł.  w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – zmniejsza się wydatki o kwotę 13.000,00 zł.  

§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – zmniejsza się wydatki o kwotę 

5.000,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 13.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń za miesiąc grudzień 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – zwiększa się wydatki o kwotę 

2.500,00 zł. z przeznaczeniem na składki na FP od wynagrodzeń za miesiąc grudzień  

§ 4260 – zakup energii –  zwiększa się wydatki o kwotę 7.000,00 zł. z przeznaczeniem na energię 

elektryczną i energię cieplną  

§ 4300 – zakup usług pozostałych –  zwiększa się wydatki o kwotę 10.360,00 zł. z przeznaczeniem na 

usługi związane z utrzymaniem urzędu 

§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – zwiększa się wydatki o kwotę 140,00 

zł. z przeznaczeniem na odpisy na ZFŚS – aktualizacja 

 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zmniejsza się wydatki o kwotę 

5.000,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych –  zmniejsza się wydatki o kwotę 5.000,00 zł.  

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne – zmniejsza się i zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 

zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4280 – zakup usług zdrowotnych – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.000,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na zakup paliwa dla pojazdów OSP.   

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B5983E-DA1A-4939-A0F7-D42A22231416. Podpisany Strona 1



 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  
 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zmniejsza się wydatki o kwotę 20.372,00 zł. i zwiększa 

wydatki o kwotę 26.372,00 zł.,  w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 2590 – dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną – 

zmniejsza się wydatki o kwotę 14.000,00 zł.  

§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - zmniejsza się wydatki o kwotę 194,00 zł. 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne –  zmniejsza się wydatki o kwotę 3.370,00 zł.   

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy –  zmniejsza się wydatki o kwotę 

337,00 zł.  

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – zmniejsza się wydatki o kwotę 295,00 zł.  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia –  zmniejsza się wydatki o kwotę 1.158,00 zł.  

§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek –  zmniejsza się wydatki o kwotę 156,00 zł.   

§ 4270 – zakup usług remontowych –  zmniejsza się wydatki o kwotę 376,00 zł.  

§ 4280 – zakup usług zdrowotnych –  zmniejsza się wydatki o kwotę 95,00 zł.  

§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych –  zmniejsza się wydatki o kwotę 

180,00zł.  

§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych –  zmniejsza się wydatki o kwotę 

181,00 zł.  

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej –  zmniejsza się 

wydatki o kwotę 4,00 zł.  

§ 4710 – wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający – zmniejsza się wydatki o kwotę 

26,00 zł.  

 

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się wydatki o kwotę 19.342,00 zł. z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia z tytułu zwiększenia nadgodzin 

§ 4260 – zakup energii –  zwiększa się wydatki o kwotę 1.700,00 zł. z przeznaczeniem na energię 

elektryczną i energię cieplną  

§ 4300 – zakup usług pozostałych –  zwiększa się wydatki o kwotę 5.010,00 zł. z przeznaczeniem na 

opracowanie instrukcji p.poż i inne bieżące usługi  

§ 4410 – podróże służbowe krajowe –  zwiększa się wydatki o kwotę 320,00 zł. z przeznaczeniem na 

zwrot kosztów za dojazdy indywidualne nauczyciela do ucznia  

 

Rozdział 80104 – Przedszkola – zmniejsza się wydatki o kwotę 7.800,00 zł. i zwiększa się wydatki o 

kwotę 1.800,00 zł.,  w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 2590 – dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną – 

zmniejsza się wydatki o kwotę 6.000,00 zł.  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy –  zmniejsza się wydatki o kwotę 

70,00 zł.  

§ 4270 – zakup usług remontowych –  zmniejsza się wydatki o kwotę 346,00 zł.  

§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – zmniejsza się wydatki o kwotę 28,00zł.  

§ 4410 – podróże służbowe krajowe –  zmniejsza się wydatki o kwotę 29,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B5983E-DA1A-4939-A0F7-D42A22231416. Podpisany Strona 2



 

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej –  zmniejsza się 

wydatki o kwotę 790,00 zł.  

§ 4710 – wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający – zmniejsza się wydatki o kwotę 

537,00 zł.  

 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych –  zwiększa się wydatki o kwotę 1.800,00 zł. z przeznaczeniem na 

usługi cateringowe  

 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – zmniejsza się i zwiększa się wydatki o 

kwotę 13,00 zł.,  w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek – zmniejsza się wydatki o kwotę 13,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie:  

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej –  zwiększa się 

wydatki o kwotę 13,00 zł. na rozliczenie kosztów szkoleń nauczycieli 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 
 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zmniejsza się i zwiększa się wydatki o kwotę 

300,00 zł w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie:  

§ 4300 – zakup usług pozostałych –  zmniejsza się wydatki o kwotę 300,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – zwiększa się wydatki o kwotę 300,00 zł. z przeznaczeniem na 

potrącenia od wynagrodzeń za miesiąc grudzień.  

 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność – zmniejsza się i zwiększa się wydatki o kwotę 148,00 zł w 

tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie:  

§ 4300 – zakup usług pozostałych –  zmniejsza się wydatki o kwotę 148,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się wydatki o kwotę 122,26 zł.  

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne –  zwiększa się wydatki o kwotę 20,91 zł.   

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy –  zwiększa się wydatki o kwotę 

3,00 zł.  

§ 4710 – wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający – zwiększa się wydatki o kwotę 

1,83 zł.  

Powyższe zmiany związane z przygotowaniem i prowadzeniem punktu szczepień  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 
 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – zmniejsza się i zwiększa się wydatki o kwotę 30,00 zł. w 

tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych –  zmniejsza się wydatki o kwotę 30,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B5983E-DA1A-4939-A0F7-D42A22231416. Podpisany Strona 3



 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – zwiększa się wydatki o kwotę 

30,00 zł. z przeznaczeniem na składki na FP od wynagrodzeń za miesiąc grudzień  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  
 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne – zmniejsza się i zwiększa się wydatki o kwotę 85,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek – zmniejsza się wydatki o kwotę 85,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się wydatki o kwotę 84,00 zł. z 

przeznaczeniem na wynagrodzenie nauczyciela świetlicy 

§ 4710 – wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający – zwiększa się wydatki o kwotę 

1,00 zł. z przeznaczeniem na PPK  

 

Dział 926 – Kultura fizyczna  
 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej – zmniejsza się i zwiększa się wydatki o kwotę  

10.227,00  zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 3040 – nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 3.000,00 zł.  

§ 4260 – zakup energii – zmniejsza się wydatki o kwotę 3.000,00 zł.  

§ 4270 – zakup usług remontowych – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.000,00 zł.  

§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – zmniejsza się wydatki o kwotę 

3.227,00 zł.  

Zwiększa się wydatki o kwotę 10.227,00 zł. w następujących paragrafach: 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – zwiększa się wydatki o kwotę 

1,00 zł. z przeznaczeniem na składki na FP od wynagrodzeń za miesiąc grudzień  

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – zwiększa się wydatki o kwotę 226,00 zł. z przeznaczeniem na 

składki od wynagrodzeń 

§ 4300 – zakup usług pozostałych –  zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. z przeznaczeniem na 

usługi na obiektach sportowych  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B5983E-DA1A-4939-A0F7-D42A22231416. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (21)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (23)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (24)


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (26)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 3 (27)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 4 (28)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 5 (29)

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

